2̂4 1363, ottobre 10

a> Così P b> P pretie  c) P  proprietatem
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Testes : p resb iter Bartholom eus recto r ecclesie Sancti Pantaleonis, Pau
lus Iohannis dom ini Iacobi et Cola Cellus notarius omnes de regione 
M ontium  ante dom um  died Pauli em ptoris.

426. 1363, ottobre 15
f. 224 r  Eodem die hora et coram  dictis testibus.

In presentia  mei notarii etc. Paulus Iohannis Silvestri de regione Mon
tium  cum consensu et voluntate dom ine Iacobe uxoris sue que domina 
renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dods etc. sponte vendidit et 
venditionis titulo dedit et concessit dom ino Baccho presenti et recipienti 
pro se et suis heredibus et successoribus in  perpetuum  et suo proprio 
nom ine et non nom ine a licu iusa) sue ecclesie videlicet unam  petiam  vinee 
plus vel minus quanta est positam  infra m enia Urbis in loco proprietatis 
m onasterii Sancte B ib ianeb> salvo e t reservato sem per iure dicti m onasterii 
in te r hos fines ab uno latere tenet idem  ipse venditor ab alio la tere  tenet 
Tutius fra ter dicti venditoris desuper M ascius de Sancto H eusebio ante est 
via publica vel si qui etc. cum  introytibus et exitibus suis etc. Hane autem 
venditionem  dictus Paulus eidem  dom ino Baccho presenti ^ et recipienti 
p ro  se et proprio nom ine fecit p ro  p redo  L librarum  provisinorum  quas a 

f. 22 4  v dicto em ptore I confessus est se recepisse de quibus etc. renuntiavit etc. et 
si plus valeret etc. et p er Paulum  Iohannis dom ini Iacobi testem  ante 
dictum  voluit investiri etc.

Precibus et rogatu dicti Pauli venditoris Santolus Iohannis Alexandri et 
Iohannes G ranecti de regione M ontium  quilibet eorum  in  solidum  sponte 
fideiusserunt penes dictum  em ptorem  presentem  et recip ientem  et promi- 
serun t sese facturos et curaturos quod dieta vinea non est vendita donata 
cessa etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

427. 1363, ottobre 18 
f. 225 r Die xvm  octubris.

In presentia  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. dom ina Laurentia 
uxor quondam  Christofani Pauli barberii de regione M ontium  soror in 
tertio  gradu u t asserit quondam  Iohannis Nicolai de con tra ta  Campicarley 
sponte fecit suum  procuratorem  Iohannem  Luce de dieta regione presen
tem  et recipientem  ad dandum  prestandum  et reddendum  veram  e t mun-

a* P  alicilis b) $ u [ margine sinistro c'è un segno di croce, apparentemente coevo, per richiamare l'attenzio
ne su questa citazione. d  Depennato prò
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dam pacem  et perpetuam  securitatem  Ceco Petri Laroccha de contrata  
Campicarley de m orte  et hom icidio p er ipsum  Cecum u t dicitur commìs- 
suni in  persona dicti quondam  Iohannis Nicolai fratris ipsius dom ine 
Laurentie in  tertio  g radu u t d ic itu r etc.